Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 64101-10-08-2025 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  “Furnizim Vendosje Kaldaje” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 42310000‐2- Kaldaj me djegie; 

45331110‐0-Instalime Kaldajash 

Fondi limit: 28 000 000  (njëzet e tetë milion) Lekë pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj nga 

nënshkrimi i kontratës. 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   Datë 10.11.2025, ora 11:00 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:

[...]

Tenderit, pasi nuk ka ngarkuar dokumentacionin e kërkuar në SPE.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik "ONI" sh.p.k me 

NIPT J66902008N, me adresë Shkodër Lagja Vasil Shanto, Rruga Hydajet Lezha, Nr 32., se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 21 806 040 (njëzet e një milion e tetëqind e gjashtë mijë e dyzet) Lekë 

pa Tvsh., është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR